
Balandžio 22-23 d., Žagarė

Rezultatai

Balandžio 23 d. (sekmadienis)

Konkūras Nr. 8A Poni klasės žirgai

Art.: 238.2.2, kliūčių aukštis – iki 85 cm

Laiko normatyvas - 72", persirungime - 39"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk.
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezult

atas

Baudo

s tšk.
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezult

atas

Kval. 

Taškai

Kval. 

taškai 

po II 

dienos

I Konradas Urbonas Pirat POL013600431708 2008/POL/Kastr./Pol Pony/Bėras/Gluosnis/Jantar/V. Urbonas/Warianko Marta 0 67,29 0 0 11 27

II Luka Kalinauskaitė Torontas LTU003210049905 2005/LTU/Erž./Žemait./T.bėra/Kosmosas/Aruodas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas"4 61,25 0 4 38 18

III Saulė Liuimaitė Takeris LTU003210066709 2009/LTU/Erž./Žemait./Sarta/Karatas /Agentas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas"12 56,43 0 12 42 12

4 Meda Bučinskaitė Ūpas LTU003210062208 2008/LTU/Kastr./Žemait./Bėra/Uosis/Aidas/M. Bučinskaitė/M. Sekmokas Elim 21

5 Adrija Survilaitė Taranas LTU003210047004 2004/LTU/Erž./Žemait./T.sarta/Kaukas /Aruodas/UAB "Lietuvos žirgynas"/ Elim 29

 Poni klasės žirgų grupės čempionatas

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Kvalifik

aciniai 

taškai

Kvalifik

aciniai 

taškai 

po 

finalo

Kvalifik

aciniai 

taškai 

iš viso

I Luka Kalinauskaitė Torontas LTU003210049905 2005/LTU/Erž./Žemait./T.bėra/Kosmosas/Aruodas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas"38 18 56

II Saulė Liuimaitė Takeris LTU003210066709 2009/LTU/Erž./Žemait./Sarta/Karatas /Agentas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas"42 12 54

III Konradas Urbonas Pirat POL013600431708 2008/POL/Kastr./Pol Pony/Bėras/Gluosnis/Jantar/V. Urbonas/Warianko Marta 11 27 38

Lietuvos konkūrų žiemos čempionato finalas, 2017

Persirungimas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas


